



Kraków, dnia 19.06.2019  
Znak sprawy: LP.281.85.2019  
LP/1072/19

## Strona internetowa Zamawiającego, Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: „**Sukcesywne dostawy świetlówek i żarówek do taboru tramwajowego i autobusowego oraz pomieszczeń zaplecza obsługi wraz z biurowcem. Sukcesywna dostawa przycisków typu NEF**”, prowadzonego w trybie przetargu sektorowego, na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez MPK S.A. w Krakowie”, znak sprawy: LP.281.85.2019.

W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” (SIWZ), znak sprawy: LP.281.85.2019, Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. w Krakowie wyjaśnia:

### Pytanie 1

Poz. 6 proszę o możliwość zaoferowania świetlówki 23W

### Odpowiedź 1 ZMIANA

Zamawiający zmienia kolumnę „Nazwa pozycji” dla poz. 6 załącznika 3.2 (formularz cenowy-zadanie 2) SIWZ w następujący sposób:

LP	NR POZYCJI MPK	NAZWA POZYCJI	NAZWA POZYCJI PO ZMIANIE
6.	YY11841910ZZ	ŻARÓWKA ENERGOOSZCZĘDNA E-27 24W 230V	ŻARÓWKA ENERGOOSZCZĘDNA E-27 <b>24W do 26W 230V lub LED</b> <b>o odpowiednim wadze</b>

### Pytanie 2

Poz. 7 proszę o możliwość zaoferowania świetlówki 20 W

### Odpowiedź 2 ZMIANA

Zamawiający zmienia kolumnę „Nazwa pozycji” dla poz. 7 załącznika 3.2 (formularz cenowy-zadanie 2) SIWZ w następujący sposób:

LP	NR POZYCJI MPK	NAZWA POZYCJI	NAZWA POZYCJI PO ZMIANIE
7.	YY11841911ZZ	ŻARÓWKA ENERGOOSZCZĘDNA E-27 18W 230V	ŻARÓWKA ENERGOOSZCZĘDNA E-27 <b>18W do 20W 230V</b> <b>lub LED o odpowiednim</b> <b>wadze</b>



**Pytanie 3**

Poz. 8 produkt nie jest już dostępny, proszę o możliwość zaoferowania podobnych

**Odpowiedź 3 ZMIANA**

Zamawiający zmienia kolumnę „Nazwa pozycji” dla poz. 8 załącznika 3.2 (formularz cenowy- zadanie 2) SIWZ w następujący sposób:

LP	NR POZYCJI MPK	NAZWA POZYCJI	NAZWA POZYCJI PO ZMIANIE
8.	YY11841912ZZ	ŻARÓWKA ENERGOOSZCZĘDNA E-27 11W 230V XEU48 KANLUX	ŻARÓWKA ENERGOOSZCZĘDNA E-27 11W 230V XEU48 KANLUX <b>lub produkt RÓWNOWAŻNY</b> <b>lub LED o odpowiednim</b> <b>watażu</b>

**Pytanie 4**

Poz. 23 produkt od dawna nie jest już produkowany, proszę o wykreślenie z zestawienia

**Odpowiedź 4 ZMIANA**

Zamawiający zmienia kolumnę „PRODUCENT/NR KATALOGOWY” dla poz. 23 załącznika 3.2 (formularz cenowy- zadanie 2) SIWZ w następujący sposób:

LP	NR POZYCJI MPK	NAZWA POZYCJI	NAZWA POZYCJI PO ZMIANIE
23.	YY11847517ZZ	ŚWIETLÓWKI MASTER TL-D XTRA 18W/865/G13 1SL 6500K	ŚWIETLÓWKI MASTER TL-D XTRA 18W/865/G13 1SL 6500K <b>lub MASTER TL-D Super 80</b> <b>18W/865 1SL/25</b> <b>8711500631770</b>

**Pytanie 5**

Poz. 32 produkt w tej chwili jest trudno dostępny, a producent nie gwarantuje już dostępności przez 24 miesiące trwania umowy, proszę o wykreślenie z zestawienia

**Odpowiedź 5 WYJAŚNIENIE**

Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy formularza cenowego zał. 3.2 do SIWZ poz. nr 32.

**Pytanie 6**

Poz. 33 produkt od dawna nie jest już produkowany, proszę o wykreślenie z zestawienia

**Odpowiedź 6 ZMIANA**

Zamawiający zmienia kolumnę „PRODUCENT/NR KATALOGOWY” dla poz. 33 załącznika 3.2 (formularz cenowy- zadanie 2) SIWZ w następujący sposób:

LP	NR POZYCJI MPK	NAZWA POZYCJI	Producent/nr katalogowy	Producent/nr katalogowy PO ZMIANIE
33.	YY11848451ZZ	ŻARÓWKA BEZDŁAWIKOWA 160W E27 ML-160 225-235V	PHILIPS 871150018135030	X

#### Pytanie 7

Poz. 34 proszę o możliwość zaoferowania wersji ECO żarnika o mocy 160W i tych samych pozostałych parametrach

#### Odpowiedź 7 ZMIANA

Zamawiający zmienia kolumnę „Nazwa pozycji” dla poz. 34 załącznika 3.2 (formularz cenowy- zadanie 2) SIWZ w następujący sposób:

LP	NR POZYCJI MPK	NAZWA POZYCJI	NAZWA POZYCJI PO ZMIANIE
34.	YY11849802ZZ	ŻARÓWKI HALOGEN 230V 200W/ŻARNIK	ŻARÓWKI HALOGEN 230V <b>200W lub 160W/ŻARNIK</b>

#### Pytanie 8

Poz. 35 proszę o możliwość zaoferowania wersji ECO żarnika o mocy 230W i tych samych pozostałych parametrach

#### Odpowiedź 8 ZMIANA

Zamawiający zmienia kolumnę „Nazwa pozycji” dla poz. 35 załącznika 3.2 (formularz cenowy- zadanie 2) SIWZ w następujący sposób:

LP	NR POZYCJI MPK	NAZWA POZYCJI	NAZWA POZYCJI PO ZMIANIE
35.	YY11849826ZZ	ŻARÓWKA HALOGEN 230V 240W/ŻARNIK	ŻARÓWKA HALOGEN 230V <b>240W lub 230W/ŻARNIK</b>

#### Pytanie 9

Poz. 42 dokładnie ten produkt nie jest już dostępny, proszę o dopuszczenie zaoferowania tuby LED 18W 1200mm 3000K EC79373 1750 mm (lepsze parametry świetlne)

#### Odpowiedź 9 WYJAŚNIENIE

Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy formularza cenowego zał. 3.2 do SIWZ poz. nr 42.

**Pytanie 10**

Poz. 44 proszę o możliwość zaferowania lampy LED o mocy 9 lub 11W

**Odpowiedź 10 ZMIANA**

Zamawiający zmienia kolumnę „Nazwa pozycji” dla poz. 44 załącznika 3.2 (formularz cenowy- zadanie 2) SIWZ w następujący sposób:

LP	NR POZYCJI MPK	NAZWA POZYCJI	NAZWA POZYCJI PO ZMIANIE
44	YY11845503ZZ	ŻARÓWKA LED E-27 10W CIEPŁA BIAŁA	ŻARÓWKA LED E-27 <b>10W do 12W</b> CIEPŁA BIAŁA

**Pytanie 11**

Poz. 46 proszę o możliwość zaferowania tuby LED o mocy 25W i tych samych pozostałych parametrach

**Odpowiedź 11 ZMIANA**

Zamawiający zmienia kolumnę „Nazwa pozycji” dla poz. 46 załącznika 3.2 (formularz cenowy- zadanie 2) SIWZ w następujący sposób:

LP	NR POZYCJI MPK	NAZWA POZYCJI	NAZWA POZYCJI PO ZMIANIE
46.	YY11847805ZZ	ŚWIETLÓWKA LED T8 G13 22W 150CM 5500-6500K	ŚWIETLÓWKA LED T8 G13 <b>22W do 25W</b> 150CM 5500- 6500K

**Pytanie 12**

Poz. 52 te lampy nie są już oferowane przez Helios, proszę o możliwość zaferowania zamiennika

**Odpowiedź 12 WYJAŚNIENIE**

Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy formularza cenowego zał. 3.2 do SIWZ poz. nr 52.

**Pytanie 13**

9	YY11842002ZZ	ŻARÓWKA ZWIERCIADLANA E27 R-63 40W	Szt.	10
---	--------------	------------------------------------	------	----

Żarówka wycofana z produkcji. Można ją zastąpić ledową o zbliżonych parametrach?

**Odpowiedź 13 WYJAŚNIENIA**

Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy formularza cenowego zał. 3.2 do SIWZ poz. nr 9.



**Pytanie 14**

6	YY11841910ZZ	ŻARÓWKA ENERGOOSZCZĘDNA E-27 24W 230V	Szt.		5
7	YY11841911ZZ	ŻARÓWKA ENERGOOSZCZĘDNA E-27 18W 230V	Szt.		15
8	YY11841912ZZ	ŻARÓWKA ENERGOOSZCZĘDNA E-27 11W 230V XEU48 KANLUX	Szt.	XEU48 KANLUX	50

Powyższe żarówki energooszczędne można zamienić na ledowe?

**Odpowiedź 14 WYJAŚNIENIE**

Poz. 6 zgodnie z odpowiedzią nr 1

Poz. 7 zgodnie z odpowiedzią nr 2

Poz. 8 zgodnie z odpowiedzią nr 3

**Pytanie 15**

Wszystkie oznaczenia typu NEF (bez 30) to stara wersja przycisków, która już nie jest produkowana. Można ją zastąpić nową wersją (ma inne elementy łączeniowe)? NEF30-Z też już nie jest produkowany i nie ma zamiennika...

**Odpowiedź 15 ZMIANA**

Zamawiający **usuwa poz. 14 zał. 3.3.** do SIWZ (formularz cenowy – zadanie 3) oraz zmienia kolumnę „Nazwa pozycji” dla poz. 1-7 załącznika 3.3 (formularz cenowy- zadanie 3) SIWZ w następujący sposób:

LP	NR POZYCJI MPK	NAZWA POZYCJI	NAZWA POZYCJI PO ZMIANIE
1	YY09074201ZZ	LAMPKA SYGNAL NEF-30 LE 220V CZERWONA	LAMPKA SYGNAL NEF-30 LE 220V CZERWONA <b>D30S- C</b>
2	YY11268030ZZ	PRZYCISK STEROWNICZY NEF UWL-22 ŻÓŁTY	PRZYCISK STEROWNICZY <b>NEF30-UWLG-2X2Y ŻÓŁTY</b>
3	YY11268031ZZ	PRZYCISK STEROWNICZY NEF W-11 ŻÓŁTY	PRZYCISK STEROWNICZY <b>NEF30-WG-XY ŻÓŁTY</b>
4	YY11268032ZZ	PRZYCISK STEROWNICZY NEF W-11 CZERWONY	PRZYCISK STEROWNICZY <b>NEF30-WC-XY CZERWONY</b>
5	YY11268033ZZ	PRZYCISK STEROWNICZY NEF UWL-11	PRZYCISK STEROWNICZY <b>NEF30-UWL-XY</b>

6	YY11268034ZZ	PRZYCISK STEROWNICZY NEF UW-11	PRZYCISK STEROWNICZY NEF30-UW-XY
7	YY11268035ZZ	PRZYCISK STEROWNICZY NEF WL-11 NIEBIESKI	PRZYCISK STEROWNICZY NEF30-WLN-XY NIEBIESKI

W związku z wprowadzonymi zmianami w załączniku 3.2.-3.3 do SIWZ (formularz cenowy- zadanie 2 i 3) prosimy o sporządzenie oferty na zmienionym formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego pisma.

**DOTYCZY ZADANIA 2** – w przypadku, gdy Wykonawca złoży ofertę na pierwotnie opublikowanym formularzu, Zamawiający przyjmie, że Wykonawca oferuje produkty zgodne z pierwotną wersją formularza cenowego.

**DOTYCZY ZADANIA 3** - w przypadku, gdy Wykonawca złoży ofertę na pierwotnie opublikowanych formularzach, Zamawiający zgodnie z pkt XII.5.1 SIWZ odrzuci ofertę jako niezgodną z treścią SIWZ.

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” oraz projektu umowy, znak sprawy: **LP.281.85.2019**.

Z poważaniem

WICEPREZES ZARZĄDU  
ds. Eksploatacji i Rozwoju  
MPK S.A. w Krakowie  
mgr inż. Mariusz Szalkowski

CZŁONEK ZARZĄDU  
ds. Prawnych  
MPK S.A. w Krakowie  
mgr Katarzyna Bury

Wykaz załączników do pisma:
ZMIENIONY:
1. formularz cenowy (zał. nr 3.2.-3.3. do SIWZ)

Otrzymują:

1 x Adresat

1 x aa